
1

【 本日のプログラム 】 9月3日 卓話 「音楽を通して青少年育成と地域支援の活動」 バリトン歌手 崔宗宝 氏
【 次回予告 】 9月17日 第２回クラブ協議会 「ガバナー公式訪問に備えて」 志村 昌 ガバナー補佐

【 第1776例会 】 平成27年8月27日（木） 【 司会SAA 】 松崎 正実 君
【 斉唱 】 「我らの生業」 【 ソングリーダー 】 長谷川 清 君
【 ゲスト 】 中村 友彦様、さくせいなん様（米山奨学生）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 10名(敬称略)

43名 29名 74.36% 70.27% 9名
後藤、原嶋、橋本（吉）、引田、池澤、北島、小松、
苗加、野口、梅野

「納涼夜間例会」 場所 北京飯店

1781号

会長の時間 橋本 日吉 会長

米山奨学生さくせいなんさん、米山奨学金授与



2

幹事報告 辻 彰彦 幹事

本日のゲスト

株式会社中喜 代表取締役 中村 友彦 様

①9/3、終了後に第三回理事会を開催いたします。

②9月17日例会：志村ガバナー補佐が公式訪問事

前のご挨拶で来られます。

③10月1日例会：田中ガバナー公式訪問。（出席率9

0％を目指します）

会長・幹事会報告

a.）地区大会についての説明。.

ｂ.）地区大会ゴルフコンペ：１クラブ５～６名の参加依

頼がありました。

c.）ソウル大会参加についての説明。（ソウル大会へ

の動員依頼がありました。当地区で600名の参加

を目指します）

橋本 日吉 会長、辻 彰彦 幹事

本日は第２回目の夜間例会です。また会員増
強月間でもあります。中村社長、ようこそお越し
下さいました。ありがとうございます。さくせいな
んさん、ようこそ。
橋本 日吉 君、小栁 智裕 君

東慶州RCキム・ドヒョップ会長エレクトファミリー
来訪歓迎会の際は、関係者の皆様ありがとうご
ざいました。その時の会計で、残金が2,000円程
ありましたので、スマイルさせて頂きます。
高橋 清 君

本日はゲストとして中村友彦君にお出で頂きま
した。中村君は7月1日付きで大和ラジオ放送株
式会社社長に就任いたしまた。
髙橋 政勝 君、青柳 文四郎 君

今日のゲスト、中村友彦さん、ようこそお出で
頂きありがとうございます。ぜひ我がクラブによ

ろしく。
松崎 正実 君、古郡 清 君、梅田 秀雄 君、

山崎 賢二 君、鈴木 洋子 君

お客様を心より歓迎いたします。

北砂 明彦 君

中村さん、本日はようこそお出で下さいました。
3回目の出席はぜひ胸にバッヂをつけて下さい。
中島 康次郎 君

来年の東慶州の離就任式には、多数でご出席
して頂ける様、下調べをして参ります。宜しくお願
い申し上げます。
上田 利久 君、伊藤 英夫 君、藤田 方巳 君、

岸 幸博 君、石川 健次 君、長野 俊八 君、

入江 公敏 君

フルートの調べを楽しみにしています。

スマイルボックス 鈴木 洋子 委員長 本日 \21,000 累計 \145，０００


